
Netto 
opplag 
2012

Løssalg 
2012

Abonne-
ment 
2012

Endring 
fra 2011

Akershus 25032 668 24364 -147
Eidsvoll Ullensaker Blad 7641 156 7485 -44
Enebakk Avis 2769 155 2614 -95
Raumnes 5403 143 5260 -67
Varingen 5780 108 5672 -83
Vestby Avis 1755 70 1685 144
Ås Avis 1684 36 1648 -2

Aust - Agder 6154 490 5664 -276
Arendals Tidende 1817 106 1711 -258
Birkenesavisa 1344 92 1252 -35
Frolendingen 1577 168 1409 16
Åmli Avisa 1416 124 1292 1

Buskerud 19515 790 18725 185
Eikerbladet 2901 47 2854 109
Hallingdølen 9456 526 8930 -5
Lierposten 3368 125 3243 -14
Røyken og Hurum Avis 3790 92 3698 95

Finnmark 5749 796 4953 58
Finnmarksposten 1259 328 931 31
Ságat 2783 278 2505 -14
Østhavet                          1707 190 1517 41

Hedmark 5935 657 5278 243
Solungavisa 2268 149 2119 162
Stangeavisa 2752 194 2558 60
Østerdølen 915 314 601 21

Hordaland 81562 4093 77469 -1770
Askøyværingen 4808 400 4408 -302
Bygdanytt 4595 259 4336 -52
Bømlo Nytt 3198 47 3151 46
Fanaposten 4546 116 4430 -135
Grannar 3548 158 3390 -134
Grenda 2334 90 2244 -30
Hardanger Folkeblad 5023 178 4845 -119
Hordaland 8777 669 8108 -35
Hordaland Folkeblad 5633 5633 13
Kvinnheringen 4325 193 4132 -44
Marsteinen 2367 212 2155 -1
Os & Fusaposten 5361 561 4800 -88
Samningen 1404 61 1343 -14
Strilen 5208 218 4990 -155
Sunnhordland 6697 251 6446 -339
Sydvesten 1581 24 1557 -175
Tysnes 2344 170 2174 -75
Vaksdal Posten 2250 193 2057 -20
Vestavind 1615 92 1523 -6
Vestnytt 5948 201 5747 -105



Møre og Romsdal 31847 2004 29843 -414
Bygdebladet 2642 241 2401 -49
Haramsnytt 2552 150 2402 -13
Møre 3578 190 3388 -72
Nordvest-nytt 1573 121 1452 -32
Storfjordnytt 1378 68 1310 -47
Sulaposten 2316 183 2133 0
Sunnmøringen 1976 109 1867 -37
Sykkylvsbladet 2975 138 2837 4
Synste Møre 2302 0 2302 -56
Vestlandsnytt 5040 297 4743 -80
Vestnesavisa 1900 337 1563 -26
Øy-Blikk 1674 94 1580 -72
Øyavis 1941 76 1865 66

Nord - Trøndelag 13067 781 12286 51
Frostingen 1532 86 1446 27
Inderøyningen 1993 97 1896 6
Lokalavisa Verran-Namdalseid 2118 146 1972 -34
Meråker-posten 1094 115 979 -107
Snåsningen 1617 61 1556 6
Steinkjer-Avisa 4713 276 4437 153

Nordland 24881 3157 21724 -102
Andøyposten 1801 308 1493 -111
Framtia             1345 402 943 19
Lofot-Tidende 4207 211 3996 -60
Lokalavisen Nordsalten 2838 619 2219 -33
Meløyavisa 1939 195 1744 57
Saltenposten 4783 372 4411 -48
Sortlandsavisa 1555 245 1310 -26
Vesteraalens Avis 2215 234 1981 -15
Våganavisa 2543 219 2324 184
Øksnesavisa 1655 352 1303 -69

Oppland 10242 735 9507 -194
Dølen 4056 352 3704 -134
Fjuken 3921 217 3704 -42
Vigga 2265 166 2099 -18

Oslo 35728 1110 34618 -114
Akers Avis / Groruddalen 12772 107 12665 -350
Dag og Tid 9132 498 8634 403
Klar Tale 12244 0 12244 16
Utrop 1580 505 1075 -183

Rogaland 36228 1161 35067 -436
Bygdebladet Randaberg/Rennesøy 3485 62 3423 -79
Dalane Tidende 8084 288 7796 -76
Gjesdalbuen 3124 67 3057 -71
Ryfylke 2559 164 2395 -97
SandnesPosten 4018 34 3984 -4
Sola Bladet 3812 31 3781 -114
Strandbuen 5295 315 4980 34
Suldalsposten 2311 76 2235 -60
Tysvær Bygdeblad 2078 95 1983 -1
Øyposten 1462 29 1433 32



Sogn og Fjordane 7503 310 7193 -548
Bremanger Budstikke 686 0 686 -388
Fjordabladet 2697 152 2545 -52
Fjordingen 4120 158 3962 -108

Svalbard 2679 528 2151 -93
Svalbardposten 2679 528 2151 -93

Sør - Trøndelag 13324 1552 11772 -176
Fjell-Ljom 2263 190 2073 -51
Gaula 1448 120 1328 -4
Gauldalsposten 1654 291 1363 80
Klæbuposten 1119 71 1048 -31
Lokalavisa OPP 2311 396 1915 -26
Selbyggen 3121 323 2798 -60
Søvesten 1408 161 1247 -84

Telemark 11645 758 10887 105
Bø Blad 2359 194 2165 102
Drangedalsposten 1941 178 1763 34
Kanalen 1774 137 1637 30
Vest-Telemark Blad 5571 249 5322 -61

Troms 9081 1253 7828 -163
Framtid i Nord                   4435 642 3793 -27
Nye Troms 4646 611 4035 -136

Vest - Agder 6030 359 5671 -31
Søgne og Songdalen Budstikke 3072 183 2889 64
Vennesla Tidende 2958 176 2782 -95

Vestfold 12603 470 12133 -257
Jarlsberg Avis 3963 138 3825 -16
Lokalavisen Øyene 4011 165 3846 -266
Sande Avis 2281 90 2191 69
Svelviksposten 2348 77 2271 -44

Totalt 358805 21672 337133 -4079

Ti på topp i opplagsøkning i antall eksemplar
Avis 2012 2011  Antall 

økning 
 Økning 

i % 
Dag og Tid 9132 8729 403        4,6 %
Våganavisa 2543 2359 184        7,8 %
Solungavisa 2268 2106 162        7,7 %
Steinkjer-Avisa 4713 4560 153        3,4 %
Vestby Avis 1755 1611 144        8,9 %
Eikerbladet 2901 2792 109        3,9 %
Bø Blad 2359 2257 102        4,5 %
Røyken og Hurum Avis 3790 3695 95          2,6 %
Gauldalsposten 1654 1574 80          5,1 %
Sande Avis 2281 2212 69          3,1 %

Nye titler i 2012:
Avis 2012 Løssalg
Hammerfestingen 1 132        217           
Hålogaland Avis 1 464        193           
Kyst og Fjord 1 312        22             


